
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 427/RE DEL 31 DICEMBRE 2021

Pratica n. 838/RE del 31/12/20 
STRUTTURA PROPONENTE AREA CONTABILITA’ E BILANCIO 
CODICE 
CRAM DG.007.01.7E Ob.Funz.:    CIG: CUP:

OGGETTO: Modifica/integrazione della determinazione n. 300 del 24/04/2019 e ulteriore 
accertamento e incasso delle somme versate dalla Retail Food s.r.l., a seguito 
di accordo di mediazione tra ARSIAL – Retail Food SRL - INVIMIT SGR Contratto 
di Locazione immobile Via Belsiana – Contratto di gestione Enoteca Regionale 
del Lazio. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO  

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

FUNZIONARIO ISTRUTTORE 
 (nome e cognome)

RESPONSABILE P.O. 
(Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Dott. Agr. Fabio Genchi)

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Francesca Rossi) 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 
FISCALE

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 

ISTRUTTORE 
P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE 
(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Dott. Agr. Fabio Genchi) 

Il Direttore Generale 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°   427/RE       DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 31/12/2021 

21

Firmato digitalmente da

Fabio Genchi
O = ARSIAL AG. REG. SVIL. INNOV. AGR. LAZIO
T = DIRETTORE GENERALE
C = IT

Firmato digitalmente da

Fabio Genchi
O = ARSIAL AG. REG. SVIL. INNOV. AGR. LAZIO
T = DIRETTORE GENERALE
C = IT

Firmato digitalmente da

Fabio Genchi
O = ARSIAL AG. REG. SVIL. INNOV. AGR. LAZIO
T = DIRETTORE GENERALE
C = IT



 

2 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

N. 427/RE DEL 31 DICEMBRE 2021 
 

 
OGGETTO: Modifica/integrazione della determinazione n. 300 del 24/04/2019 e 

ulteriore accertamento e incasso delle somme versate dalla Retail Food 
s.r.l., a seguito di accordo di mediazione tra ARSIAL – Retail Food SRL - 
INVIMIT SGR Contratto di Locazione immobile Via Belsiana – Contratto di 
gestione Enoteca Regionale del Lazio. 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTA  la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 

con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, 
ed è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, 
con il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 10 Marzo 2021, n. 16, con la 
quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
di ARSIAL il Dott. Agr. Fabio Genchi; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 
2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 
il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale  01 Aprile 2021, n. 179, con la quale il 
Direttore Generale ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad Interim” delle 
funzioni dirigenziale dell’Area Contabilità e Bilancio; 

VISTA la Legge Regionale 30 Dicembre 2020, n.  26, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2021-2023, nonché il bilancio di 
Previsione Finanziario esercizi 2021-2023, approvato da ARSIAL con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 56 del 02 Dicembre 2020, 
avente ad oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2021-
2023”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 05 Marzo 2021, n. 12, con la quale è stata apportata, ai 
sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 2°, del 



 

3 
 

Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la variazione 
n. 1 al “Bilancio di previsione 2021-2023”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 09 Aprile 2021, n. 17, con la quale è stato approvato il 
“riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2020 e dei 
residui perenti ex art. 3, comma 4, del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 24 Giugno 2021, n. 48, con la quale è stato approvato 
il Rendiconto di Gestione per l’annualità 2020; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 16 Aprile 2021, n. 19, 12 Maggio 2021, n. 28, 16 Luglio 
2021, n. 52, n. 64 del 30 Luglio 2021, con le quali sono state apportate, ai sensi 
dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 2°, del 
Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, 
rispettivamente la variazione n. 2, che contiene, anche, le variazioni conseguenti 
all’approvazione della Deliberazione n. 17/2021 (Fondo pluriennale vincolato), la 
variazione n. 4, la variazione n. 5 e la variazione n. 6 al “Bilancio di previsione 
2021-2023”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 30 Luglio 2021, n. 65, con la quale è stato adottato lo 
schema riassuntivo di cui all’Allegato A) DGR 235/2021 – Bilancio di previsione 
2021-2023 – Adozione variazione n. 6 – Assestamento generale di bilancio; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 23 Settembre 2021, n. 18/RE, 03 Novembre 2021, n. 
32/RE e 26 Novembre 2021, n. 38/RE, con le quali sono state apportate, ai sensi 
dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 2°, del 
Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, 
rispettivamente, la variazione n. 7, la variazione n. 8 e la Variazione n. 9 al 
“Bilancio di previsione 2021-2023”; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo 
d’impegno di spesa; 

PRESO ATTO che con deliberazione 28 Ottobre 2014, n. 726, la Giunta Regionale ha 
autorizzato ai sensi dell’art. 3, comma 2bis, del Regolamento Regionale n. 
5/2012 e ss.mm.ii. e, nel rispetto dell’art. 27 della Legge 392/78, la locazione ad 
uso commerciale a favore dell’A.R.S.I.A.L. – Agenzia Regionale per lo Sviluppo e 
l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio – del Compendio immobiliare di proprietà 
regionale sito in Roma, Via Belsiana n. 60-61-62-62/A/B/C angolo Via Frattina n. 
95-95/A, distinto al N.C.E.U. Foglio 470, Particella 297, Sub 501, Cat. C1, 
rendita catastale Euro 33.063,57.=;  

 che in data 02 Febbraio 2015, è stato stipulato tra la Regione Lazio ed ARSIAL 
un contratto di locazione, registrato il 23 Marzo 2015, Serie 3, n. 1130, ad uso 
commerciale del Compendio Immobiliare di proprietà regionale sito in Roma, Via 
Belsiana n. 60-61-62-62/A/B/C angolo Via Frattina n. 95-95/A, che all’art. 4 
prevede che “il canone di locazione sarà corrisposto da ARSIAL (Conduttore) con 
cadenza semestrale anticipata per un importo di € 126.000,00.=/semestrali, 
oltre eventuali spese accessorie, per un totale annuo di € 252.000,00.=, da 
pagarsi entro il giorno 5 (cinque) di ciascun semestre, secondo le modalità di cui 
all’art. 8 del medesimo contratto;  

che la Regione Lazio, Direzione Regionale Programmazione Economica Bilancio, 
Demanio e Patrimonio – Area Gestione Beni Patrimoniali -, con nota 03 Gennaio 



 

4 
 

2017, prot. n. 1418, acquisita in ARSIAL al prot. n. 73 del 05 Gennaio 2017, ha 
comunicato che, nel rispetto del Regolamento della G.R. n. 5/2012 e ss.mm.ii., 
ed in attuazione della deliberazione della G.R. n. 796/2016, con atto notarile del 
21 dicembre 2016, Repertorio n. 560, Raccolta n. 280, ha conferito l’immobile ad 
uso diverso dall’abitativo ubicato in Roma, Via Belsiana nn. 60-61-62-62a/b/c, 
angolo Via Frattina nn. 95-95/A, al Fondo Comune di Investimento Immobiliare 
di tipo chiuso denominato “i3 – Regione Lazio”, gestito tramite la Società di 
Gestione Invimit S.p.A., Società a partecipazione pubblica di cui è unico socio il 
Ministero dell’Economia e delle Finanze;  

che in esecuzione della determinazione n. 56 del 29/01/2015, è stata versata 
alla Regione Lazio la somma di € 63.000,00, quale deposito cauzionale; 

che ARSIAL, con determinazione 08 Settembre 2015, n. 512, ha affidato, 
mediante procedura ristretta (determinazione n. 638/2018), alla Società “Retail 
Food s.r.l.”, con sede a Roma (Roma), in Via Vicenza n. 5/a - CAP 00185 -, le 
attività di gestione e valorizzazione del brand e dei locali dell’Enoteca Regionale 
del Lazio;  

che in data 12 Novembre 2015, è stato stipulato il contratto di locazione, 
repertorio ARSIAL n. 157 del 15 Dicembre 2015, tra ARSIAL e Retail Food s.r.l., 
in sub-affitto dei locali dell’Enoteca Regionale del Lazio, con durata di 6 (sei) 
anni, a decorrere dal trentesimo giorno successivo alla consegna dei locali da 
parte di ARSIAL, consegna avvenuta in data 20 Novembre 2015, con facoltà di 
ulteriore proroga di ulteriori 6 (sei) anni;  

che l’art. 6, comma 1, lett. a), del suddetto contratto prevedeva che Retail Food 
s.r.l. Corrispondesse ad ARSIAL un canone mensile di affitto fisso per la 
locazione dei suddetti locali, pari ad € 25.620,00, compresa I.V.A.al 22%, e le 
spese condominiali annue nella misura massima di € 1.500,00, da corrispondere, 
previa presentazione delle relative bollette da parte dell’amministratore del 
condominio, dalla medesima Società; 

che il citato contratto repertorio ARSIAL n. 157/2015 prevedeva il versamento da 
parte di Retail Food s.r.l. di € 30.000,00/anno per l’utilizzo del brand “Enoteca 
Regionale”; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 300 del 24/04/2019, con la quale 
sono state accertate sui pertinenti esercizi finanziari 2019 – 2020 - 2021 le 
somme annue di € 255.095,52, quale pagamento annuo del canone di affitto 
dovuto dalla Società Retail Food s.r.l. ad ARSIAL e di € 56.121,00, quale 
pagamento dell’I.V.A. al 22% sull’importo del canone di affitto; 

PRESO ATTO che gli importi per l’anno 2019 di cui al contratto sopra richiamato rep. n. 
157 del 15/12/2015, sono stati regolarmente pagati dalla soc. Retail Food s.r.l.; 

VISTA la determinazione n. 767 del 31/12/2019, con la quale sono stati sospesi alla 
Soc. Retail Food i canoni per i mesi da marzo 2020 a giugno 2020, quale 
trasferimento del beneficio concesso ad Arsial dalla Soc. INVIMIT; 

CONSIDERATO che per l’anno 2021 è stato ulteriormente concesso uno sconto per un 
importo complessivo equivalente a due mensilità; 

VISTO l’estratto conto e i riepiloghi per gli anni 2020 e 2021, con debitore Retail Food 
s.r.l., contenenti il dettaglio delle fatture e note di credito emesse dall’Agenzia, 
che allegati alla presente determinazione ne costituiscono parte integrante; 

 



 

5 
 

 

VISTA la deliberazione del CdA n. 47/RE del 22/12/2021, con la quale, a seguito di 
accordo tra le parti, è stato approvato l’accordo di mediazione tra ARSIAL – 
Retail Food SRL - INVIMIT SGR Contratto di Locazione immobile Via Belsiana – 
Contratto di gestione Enoteca Regionale del Lazio, subordinato al 
soddisfacimento del credito vantato dall’Agenzia nei confronti della soc. Retail 
Food s.r.l., come di seguito riportato: 

 € 462.220,65 per canoni di locazione e utilizzo del brand, di cui al contratto 
ARSIAL n. 157 del 15/12/ 2015 

 € 17.393,75 per spese di registrazione del citato contratto ARSIAL n. 157 del 
15/12/ 2015; 

 € 63.000,00 relativo al deposito cauzionale versato a suo tempo dall’Agenzia 
all’inizio della locazione; 

PRESO ATTO delle somme versate dalla Soc. Retail Food s.r.l. alla sottoscrizione 
dell’accordo di mediazione, nei termini sopra riportati; 

CONSIDERATO che l’importo totale di € 462.220,65 deriva dalle fatture e note di 
credito emesse dall’Agenzia come meglio specificato nell’estratto conto e nei 
riepiloghi per gli anni 2020 e 2021 allegati alla presente determinazione, di cui 
riassuntivamente se ne riportano gli importi complessivi: 

Anno 2020 

- € 136.289,80 imponibile; 
- € 29.983,75 IVA; 

Anno 2021 

- € 242.579,60 imponibile; 
- € 53.367,50 IVA; 

RITENUTO pertanto di dover accertare e/o incassare i versamenti effettuati dalla Soc. 
Retail Food s.r.l., a seguito della sottoscrizione dell’accordo di mediazione sopra 
richiamato, modificando parzialmente la determinazione n. 300 del 
24/04/2021, nella parte relativa agli anni 2020 e 2021; 

SU PROPOSTA e istruttoria dell’Area Contabilità e Bilancio, in collaborazione con la 
Direzione Generale; 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI MODIFICARE/INTEGRARE la determinazione n. 300 del 24/04/2021, nei 
termini sotto riportati: 

- INCASSARE da Retail Food s.r.l. gli importi relativi all’annualità 2020, di € 
136.289,80, quale imponibile, e € 29.983,75, per IVA, a valere sugli accertamenti 
2020 nn. 4, 5, 14 e 15. 

- INCASSARE da Retail Food s.r.l. gli importi relativi all’annualità 2021 € 242.579,60, 
quale imponibile e € 53.367,50 per IVA, a valere sugli accertamenti 2021 nn. 10, 11, 
1853 e 1854. 



 

6 
 

- CANCELLARE la differenza tra le somme accertate per canoni di locazione per gli anni 
2020 e 2021 e le somme effettivamente incassate dalla Retail Food s.r.l. 

DI ACCERTARE e INCASSARE sul capitolo di entrata 3.05.99.99.999 del bilancio 
di previsione 2021 la somma complessiva di € 17.393,75. 

DI IMPEGNARE l’importo di € 17.393,75 sul capitolo di uscita 1.02.01.02.001 del 
bilancio di previsione 2021, per il pagamento delle per spese di registrazione contratto 
rep. ARSIAL n. 157 del 15/12/ 2015. 

DI INCASSARE l’importo di € 63.000,00 con debitore Retail Food s.r.l., a valere 
sull’accertamento n. 35/2015 intestato ad INVIMIT, quale rimborso del deposito 
cauzionale versato a suo tempo dall’Agenzia, di cui al contratto di locazione, registrato 
il 23 Marzo 2015, Serie 3, n. 1130. 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.lgs n. 33/2013 23    X  X  

 

 

 

 



TeamGov - Archivio "Fatture Attive" Sez. - 21/12/2021, 10:52:53

Anno Cod.Doc. SOCIETA' Num Fattura Data Fattura Tot.Documento Descrizione

2020 88414 RETAIL FOOD SRL 7 16/03/2020 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-03-2020 AL 15-04-2020

2020 88555 RETAIL FOOD SRL 11 16/04/2020 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB AFFITTO DAL 16-04-2020 AL 15-05-2020

2020 88670 RETAIL FOOD SRL 13 17/05/2020 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB AFFITTO DAL 16-05-2020 AL 15-06-2020

2020 88808 RETAIL FOOD SRL 15 16/06/2020 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN  SUB AFFITTO DAL 16-06-2020 AL 15-07-2020

2020 88962 RETAIL FOOD SRL 18 14/07/2020 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-07-2020 AL 15-08-2020

2020 89849 RETAIL FOOD SRL 23 23/12/2020 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-08-20 AL 15-09-20

2020 89850 RETAIL FOOD SRL 24 23/12/2020 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-09-20 AL 15-10-20

2020 89851 RETAIL FOOD SRL 25 23/12/2020 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-10-20 AL 15-11-20

2020 89852 RETAIL FOOD SRL 26 23/12/2020 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-11-20 AL 15-12-20

2020 89853 RETAIL FOOD SRL 27 23/12/2020 00:00:00 -31.090,11 
NOTA DI CREDITO A STORNO PER RIDUZIONE CANONE FATTURE 

RELATIVE AI MESI DA GIUGNO A SETTEMBRE 2020

2020 89874 RETAIL FOOD SRL 28 31/12/2020 00:00:00 -72.648,73 
NOTA DI CREDITO PER STORNO TOTALE NS FATTURE EMESSE DAL 

MESE DI GIUGNO A SETT. 2020

2020 89973 RETAIL FOOD SRL 29 31/12/2020 00:00:00 18.300,00 UTILIZZO DEL BRAND ENOTECA MENSILITA' GENNAIO-GIUGNO 2020

2020 89974 RETAIL FOOD SRL 30 31/12/2020 00:00:00 18.300,00 UTILIZZO DEL BRAND ENOTECA LUGLIO-DICEMBRE 2020

2021 89933 RETAIL FOOD SRL 2 13/01/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-12-2020 AL 15-01-2021

2021 89975 RETAIL FOOD SRL 3 15/01/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-01-2021 AL 15-02-2021

2021 90390 RETAIL FOOD SRL 9 29/03/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-02-2021 1L 15-03-2021 

2021 90391 RETAIL FOOD SRL 10 29/03/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI  LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-03-2021 AL 15-04-2021

2021 90454 RETAIL FOOD SRL 12 19/04/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-04-2021 AL 15-05-2021

2021 90648 RETAIL FOOD SRL 18 18/05/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE DAL 16-05-2021 AL 15-06-2021

2021 90783 RETAIL FOOD SRL 20 18/06/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB-AFFITTO DAL 16-06-2021 AL 15-07-2021

2021 91440 RETAIL FOOD SRL 25 05/11/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB AFFITTO DAL 16-07-2021 AL 15-08-2021

2021 91441 RETAIL FOOD SRL 26 05/11/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB AFFITTO DAL 16-08-2021 AL 15-09-2021

2021 91443 RETAIL FOOD SRL 27 05/11/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB AFFITTO DAL 16-09-2021 AL 15-10-2021

2021 91444 RETAIL FOOD SRL 28 05/11/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB AFFITTO DAL 16-10-2021 AL 15-11-2021

2021 91445 RETAIL FOOD SRL 29 05/11/2021 00:00:00 25.934,71 CANONE DI LOCAZIONE IN SUB AFFITTO DAL 16-11-2021 AL 15-12-2021

2021 91448 RETAIL FOOD SRL 30 05/11/2021 00:00:00 -51.869,42 
DECURTAZIONE DEL 50% DEI CANONI DI LOCAZIONE CAUSA COVID PER 

LE MENSILITA DA GENNAIO AD APRILE 2021 

2021 91814 RETAIL FOOD SRL 32 21/12/2021 00:00:00 18.300,00 UTILIZZO DEL BRAND ENOTECA MENSILITA' GENNAIO-GIUGNO 2021

2021 91816 RETAIL FOOD SRL 33 21/12/2021 00:00:00 18.300,00 UTILIZZO DEL BRAND ENOTECA MENSILITA' LUGLIO-DICEMBRE 2021

                     TOTALE 462.220,65 

SITUAZIONE CONTABILE SOCIETA' RETAIL FOOD S.R.L. - ANNO 2020 - ANNO 2021



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2021

PRATICA 838-RE Modifica/integrazione della determinazione n. 300 del 24/04/2019 e ulteriore accertamento e incasso delle somme versate dalla
Retail Food s.r.l., a seguito
di accordo di mediazione tra ARSIAL – Retail Food SRL - INVIMIT SGR Contratto
di Locazione immobile Via Belsiana – Contratto di gestione Enoteca Regionale
del Lazio.

DETERMINA DIRETTORIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 10000838 - Anno 2021 - del 31/12/2021

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.007.02.7B Gestione amministrativa e controllo contabile

1.02.01.02.001Capitolo Imposta di registro e di bollo

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
050.2 57,393.7131/12/2021 PRATICA 838-RE accordo di mediazione tra

ARSIAL – Retail Food SRL - INVIMIT SGR
Contratto di Locazione immobile Via
Belsiana – Contratto di gestione Enoteca
Regionale
del Lazio. - imposta di registro

AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSI 00,0 57,393.7157,393.71 00,0

CRAM DG.007.02.7B Gestione amministrativa e controllo contabile

3.05.99.99.999.02Capitolo Altre entrate correnti n.a.c.

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
329.1 57,393.7131/12/2021 PRATICA 838-RE accertamento e incasso

delle somme versate dalla Retail Food s.r.l.,
a seguito di accordo di mediazione tra
ARSIAL – Retail Food SRL - INVIMIT SGR
Contratto
di Locazione immobile Via Belsiana –
Contratto di gestione Enoteca Regionale
del Lazio. - spese di imposta di registro

RETAIL FOOD SRL 00,0 57,393.7157,393.71 00,0

34.787,50Totali Delibera nr. 10000838 del 0,00 34.787,5034.787,50 0,00

03/01/2022 - 09:46:57 Pagina: 1


		2022-01-03T13:00:17+0100
	SANDRA COSSA


		2022-01-03T14:07:06+0100
	SANDRA COSSA


		2022-01-11T13:17:40+0100
	FRANCESCA ROSSI




